
t/#/

М іністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
“ / ґ  ” , 2021 р. Київ

Про зарахування слухачів ННІ неперервної освіти і туризму

Відповідно до плану-графіка підвищення кваліфікації керівних 
працівників, фахівців агропромислового комплексу України, науково- 
педагогічних працівників аграрних закладів вищої освіти на 2021 рік, 
розглянутого і схваленого Вченою радою (протокол №5), затвердженого 
ректором НУБіП України від 22.12.2020р. та навчально-тематичної програми 
підвищення кваліфікації бібліотечних працівників аграрних закладів вищої 
освіти та науково-дослідних установ НААН (11.10 -  22.10. 2021 р.)

1. Провести в ННІ неперервної освіти і туризму НУБіП України 
підвищення кваліфікації бібліотечних працівників аграрних закладів вищої 
освіти та науково-дослідних установ НААН з 11.10 до 22.10. 2021 p..

2. Зарахувати слухачами ННІ неперервної освіти і туризму з 11 жовтня 
таких осіб:

1. Абакумова Тетяна Вікторівна
2. Аннєнков Ігор Олексійович
3. Атаманюк Петро Іванович
4. Бараболік Ольга Іванівна
5. Баран Оксана Миколаївна
6. Бояринова Ірина Олександрівна
7. Вайда Наталія Йосипівна
8. Варнашова Ніна Федорівна
9. Вовк Катерина Олександрівна
10.Володіна Ольга Володимирівна
11.Глушко Ірина Борисівна
12.Головченко Олена Олександрівна
13.Голушко Людмила Святославівна
14.Гончаренко Тетяна Вікторівна
15.Гринюк Тетяна Миколаївна
16.Дем'яненко Надія Анатоліївна
17. Дудченко Ніна Миколаївна
18.Єрмоленко Валентина Вікторівна 
19.3адерилова Лариса Петрівна

Виконавець: Ковальова О.В. директор ННІ неперервної освіти і туризму 
Тел.: 527-42-87
Файл: С: /Мои документи /Підвищення /Наказ на зарахування

Н А К А З У Ю :



20.Захарчук Любов Михайлівна 
21.3інченко Тетяна Олександрівна 
22.1ванюк Ірина Анатоліївна
23.Кандаурова Олена Дмитрівна
24.Ковальчук Марина Борисівна
25.Корзуненко Людмила Сергіївна
26.Кравченко Любов Олексіївна
27.Краєва Олена Євгенівна
28.Литовченко Олена Петрівна
29. Лукашу к Інна Олегівна
30.Мажуга Катерина Костянтинтинівна 
3 1 .Малєєва Юлія Григорівна
32.Новакова Анна Родіонівна
33.Перевозник Тетяна Вікторівна
34.Петрова Людмила Дмитрівна
35.Побережна Людмила Василівна
36.Полозенко Галина Миколаївна
37.Попадченко Олена Іванівна
38.Продащук Ірина Миколаївна
39.Романюк Галина Іванівна
40.Рудь Анастасія Ростиславівна
41.Свириденко Галина Віталіївна
42.Синявіна Надія Олександрівна
43.Смага Ольга Вікторівна
44.Стешенко Тетяна Миколаївна
45.Терьохіна Людмила Анатоліївна
46.Трегуб Валерія Олександрівна
47.Усатенко Ганна Михайлівна
48.Фетісова Олена Володимирівна
49.Халізєва Вікторія Юріївна
50.Шушаріна Олена Миколаївна

В. о. проректора з науково-педагогічної 
роботи В. Ткачук


